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Prawie 20 mln zł zysku netto 
Informacja prasowa 

 

DM IDMSA po trzech kwartałach 2006 roku odnotował zysk netto wynoszący  

19,55 mln zł. Jest to ponad trzykrotnie więcej niż za analogiczny okres w roku ubiegłym, kiedy 

zysk netto brokera wyniósł 6,4 mln zł. Prognoza skonsolidowanych wyników Spółki na rok 

2006 wynosi 27 mln zł.  

 

Bardzo dobre wyniki finansowe brokera są efektem m.in. zrealizowanych w ostatnich miesiącach 

projektów, aktywności w obszarze Asset Management i rynku niepublicznego. Spółka  przeprowadziła  

w tym roku już 7 publicznych emisji akcji, wprowadzając na giełdę spółki Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion 

i One-2-One oraz realizując emisje z prawem poboru spółek FAM, Mostostal Zabrze i NFI Jupiter.  

 

DM IDMSA przeprowadzi w najbliższym czasie oferty publiczne dla spółek Arteria, Monnari Trade, 

Kolastyna i Infovide, których prospekty zostały już złożone w Komisji Nadzoru Finansowego. Broker 

planuje złożenie do KNF w najbliższym czasie kolejnych 3 prospektów.  

 

Broker podpisał w ostatnim czasie umowę na przeprowadzenie IPO dla Giełdy Praw Majątkowych 

Vindexus oraz Drozapol-Profil S.A. z siedzibą w Bydgoszczy. DM IDMSA zrealizuje także emisję fuzyjną 

spółki Arksteel S.A., związaną z połączeniem z firmą Point Group Sp. z o.o. Po zrealizowaniu procesu fuzji 

emisji broker przeprowadzi emisję gotówkową. 

W najbliższym czasie DM IDMSA przeprowadzi także emisję z prawem poboru Polskiego Koncernu 

Mięsnego DUDA S.A., będzie także oferującym w kolejnej emisji akcji spółki TETA. 
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Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

•  Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, Górnośląskie Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA oraz DM IDMSA Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi 

zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo 

Banku. 

 
 

 


